
光市記者発表資料

令和 2年 7月 27日

I 

件

名 山口県LPガス協会光支部ガスコンロ贈呈式

このたび、山口県LPガス協会光支部様より、安全なガス器具の普
及のため、寄附の申出を受けましたので、下記のとおり贈呈式を開催し

ます。

内 11 目的

2 日時

3 場所

4 寄附者

5 寄附品

6 参加者

容

記

火育教室で学んだ日の役割や、便利さなどをよく理解

し、寄贈していただいたガスコンロを大切に使おうとす

る意欲と感謝の心を育成する。

令和 2年 7月 31日（金） 13:00~13:20 

光市立島田小学校 家庭科室

山口県LPガス協会光支部

ガスコンロ 7台

山口県LPガス協会光支部 4名
島田小学校 6年児童 4名

光市教育委員会 教育長

教職員 3名

問

合

せ

担当者：光市立島田小学校教諭増野亜土

電話： 0 8 3 3 -7 2 -0 0 3 8 


